
Stand: 07.08.2023 

Fahrplan

für die Schulbuslinie 

Gei 1 

Fa. Stanglmeier Bustouristik 

Mainburg / Pfaffenhofen a.d.Ilm 

Tel. 08751 709-0 

Mo - Fr Haltestellen Mo - Fr 

ab an 

7.05 Münchsmünster / Waldsiedlung 

7.06 Münchsmünster / Kaiserstr. – Ecke Eschenstr. 

7.07 Münchsmünster / Ev. Kirche 

7.08 Münchsmünster / Kaiserstr. 

7.09 Münchsmünster / Kath. Kirche 

7.10 Münchsmünster / SB-Halt Wöhrer Str. 

7.12 Niederwöhr / BHSt. 

7.14 Mitterwöhr / BHSt. 

7.15 Oberwöhr / Kapelle 

-- Strassberg 

-- Schillwitzhausen 

7.31 Schillwitzried 

7.50 an Realschule Geisenfeld 
Mittags Zustieg für Schüler der ÖPNV Linie aus PAF 

ab 13.15 

Seite 1 von 16



Stand: 25.08.2023 

Fahrplan 

 

für die Schulbuslinie 
 

Gei 2/1 
 

 

 
 

Fa. Hengl Busunternehmen 

Tel. 08404 1332  

 

 

Mo - Fr  Haltestellen  Mo - Fr 

     

7.30 ab Irsching 
 

an   

7.33  Knodorf   

7.38  Ernsgaden   

     

7.50 an Realschule Geisenfeld 
Mittags Zustieg für Schüler der Linie 8 aus PAF 

ab 13.15 

     

 

Seite 2 von 16



 

Stand: 29.08.2023 

Fahrplan 

 

für die Schulbuslinie 
 

Gei 2/2 
 

 

 
Busunternehmen Manfred Fröschl 

Gewerbeweg 5, 85098 Großmehring 

Tel. 08407 930283 

 

 

Mo - Fr  Haltestellen  Mo - Fr 

 ab  an  

7.20  Hartacker 
 

  

7.26  Rockolding   

7.30 

7.35 

7.36 

 Rockolding / Gewerbegebiet 

Nötting  

Nötting/ Am Gorbet 

  

     

7.45 an Realschule Geisenfeld 
Mittags Zustieg für Schüler der Linie Lankl aus PAF 

ab 13.15 

     

 

Seite 3 von 16



 

Stand: 29.08.2023 

Fahrplan 

 

für die Schulbuslinie 
 

Gei 3/1 

 
 

 

 
Busunternehmen Manfred Fröschl 

Gewerbeweg 5, 85098 Großmehring 

Tel. 08407 930283 

 

 

Mo - Fr  Haltestellen  Mo - Fr 

 ab  an  

6.55  Menning   

7.03  Oberdünzing / INVG-Haltestelle   

7.08 

7.10 

 Pleiling 

Oberhartheim 

 
 

7.12  Dünzing   

7.20  Vohburg / Schule   

     

 

7.45 

 

an 

 
Realschule Geisenfeld 
Mittags Zustieg für Schüler der Linie Lankl aus PAF 

 

ab 

 

13.15 

     

7.50 an Anton-Bucher-Schule Geisenfeld ab 13.10 

     

 

 

 

 

 

 

Seite 4 von 16



 

Stand: 29.08.2023 

Fahrplan 

 

für die Schulbuslinie 
 

Gei 3/2 
 

 

 
Busunternehmen Manfred Fröschl 

Gewerbeweg 5, 85098 Großmehring 

Tel. 08407 930283 

 

 

Mo - Fr  Haltestellen  Mo - Fr 

 ab  an  

7.20  Vohburg / Feuerwehr   

7.23  Vohburg / Neumühlstraße   

7.28  Ilmendorf   

7.35  Engelbrechtsmünster   

7.39  Gaden   

   

 

 
 

7.50 

 

7.52 

an 

 

an 

Realschule Geisenfeld 
Mittags Zustieg für Schüler der Linie Lankl aus PAF 
 
Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld 
 

ab 

 

ab 

13.12 

 

13.10 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seite 5 von 16



Stand: 07.08.2023 

 

Fahrplan 

 

für die Schulbuslinie 
 

Gei 4 
 

 

 
Fa. Stanglmeier Bustouristik 

Mainburg / Pfaffenhofen a.d.Ilm 

Tel. 08751 709-0 

 

 

Mo - Fr  Haltestellen  Mo - Fr 

 ab  an  

7.05  Reichertshofen / Kellerweg   

7.08  Reichertshofen / Münchener Straße   

7.13  Agelsberg / Kreuzstraße   

7.19  Gambach / Ortsdurchfahrt   

7.23  Stöffel / Ortsdurchfahrt   

7.27  Langenbruck / Pörnbacher Straße   

7.29  Winden / Hauptstraße   

7.31 

7.34 

 Au am Aign / Höger Straße 

Dörfl (Schweiger Hof) 

  

7.36  Ronnweg / Fahlenbacher Straße   

7.40 

7.41 

 Hög / Forststraße 

Hög / Sportplatz 

 

  

     

7.50 an Realschule Geisenfeld ab 13.15 

     

 

Seite 6 von 16



  Stand: 23.082023 

Fahrplan 

 

für die Schulbuslinie 
 

Gei 5 ab 25.09.2023 
 

 
Fa. Stanglmeier Bustouristik 

Mainburg / Pfaffenhofen a.d.Ilm 

Tel. 08751 709-0 

 

 

Mo - Fr  Haltestellen   

 ab    

7.13  Unterpindhart / BHSt. Abzw. Untermettenbach   

7.16  Untermettenbach / BHSt.   

7.18  Obermettenbach / BHSt.    

7.23  Abzw. Hornlohe    

7.25  Brunn   

7.31  Rottenegg / BHSt Bischof-Heinrich-Str.   

7.37  Niederlauterbach / BHSt. Kirche   

7.39  Niederlauterbach / BHSt. Feuerwehr   

     

7.51 an Realschule Geisenfeld   

     

7. 52 an Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld   

Mo - Fr  Haltestellen   

13.12 ab Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld   

     

13.15  Realschule Geisenfeld   

     

  Unterpindhart / BHSt. Abzw. Untermettenbach   

  Untermettenbach / BHSt.   

  Obermettenbach / BHSt.    

  Hornlohe   

  Brunn   

  Rottenegg / BHSt Bischof-Heinrich-Str.   

  Niederlauterbach / BHSt. Kirche   

  Niederlauterbach / BHSt. Feuerwehr   

 

Seite 7 von 16



 

Stand: 06.09.2023 

Fahrplan 

 

für die Schulbuslinie 
 

Gei 6 a 
 

 

 
Fa. Stanglmeier Bustouristik 

Mainburg / Pfaffenhofen a.d.Ilm 

Tel. 08751 709-0 

 

 

Mo - Fr  Haltestellen  Mo - Fr 

 ab  an 13.47 

7.15  Wilhelm Abzw.   

7.20  Larsbach   

7.22  Gebrontshausen / Abzw.   

7.23  Gebrontshausen / Schulbus-Haltestelle   

7.25  Jebertshausen / gegenüber Wirt   

7.26  Jebertshausen / Fußgängerüberweg   

7.28  Wolnzach / Warmbad   

7.29  Wolnzach / Volksfestplatz   

7.30  Schlagenhausermühle / Gewerbegebiet   

7.33  Gosseltshausen / BHSt.   

7.36  Burgstall / BHSt. Gumpenbergstraße   

   7.38  Schwaig    

7.42 

7.45 

 Buchersried / BHSt. 

Eichelberg / BHSt. 

  

7.47  Parleiten    

     

7.50 an Realschule Geisenfeld ab 13.15 

     

7.54 an Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld ab 13.12 

     

 

 

 

 

 

 

Seite 8 von 16



 

Stand: 06.09.2023 

  

Seite 9 von 16



 

Stand: 23.08.2023 

Fahrplan 

 

für die Schulbuslinie 
 

Gei 6 
 

 

 
Fa. Stanglmeier Bustouristik 

Mainburg / Pfaffenhofen a.d.Ilm 

Tel. 08751 709-0 

 

 

Mo - Fr  Haltestellen  Mo - Fr 

 ab  an  

7.20  Wolnzach / Hopfenstraße    

7.23  Wolnzach / Elsenheimer Straße   

7.27  Oberlauterbach / BHSt.   

7.34  Lehen   

     

7.50 an Realschule Geisenfeld ab 13.15 

     

7.52 an Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld ab 13.13 

     

 

Seite 10 von 16



 

Stand: 11.08.2023 

Fahrplan 

 

für die Schulbuslinie 
 

Gei 7 N  

(Nachmittagsunterricht Montag - Donnerstag) 
 

 

 
Busunternehmen Reinhard Schwarz 

Freisinger Str. 17, 84072 Au/Hallertau 

Tel. 08752 86860 

 

 

Haltestellen  Mo - Do 

   

Realschule Geisenfeld ab 15.55 

Stadlhof / BHSt.   

Auhöfe / BHSt.   

Königsfeld / BHSt.   

Schwaig / BHSt.   

Burgstall / BHSt.   

Starzhausen Abzw.   

Gosseltshausen / BHSt.   

Wolnzach / Hopfenstr.   

Wolnzach / Hallertau-Gymnasium   

Wolnzach / Hopfenmusum   

Wolnzach / Abzw. Friedhof   

Oberlauterbach / BHSt.   

Niederlauterbach / Kirche   

Niederlauterbach / BHSt.   

   

 

Seite 11 von 16



Stand: 11.08.2023 

Fahrplan 

 

für die Schulbuslinie 
 

 Gei 7 N2  

(Nachmittagsunterricht Montag - Donnerstag) 
 

 

 
Busunternehmen Reinhard Schwarz 

Freisinger Str. 17, 84072 Au/Hallertau 

Tel. 08752 86860 

 

 

Haltestellen  Mo - Do 

   

Realschule Geisenfeld ab 15.55 

Hög / BHSt.   

Ronnweg / BHSt.   

Au am Aign   

Winden am Aign         - Umstieg Linie 18 Reichertshofen (INVG-Fahrkarte)   

Agelsberg   

Langenbruck   

Stöffel   

Gambach / Abzw. Stöffel   

Rohr / BHSt.   

Waal / Wirt   

Rohrbach / BHSt. Ausstieg für Fürholzen   

Fahlenbach / BHSt. -   

Buchersried   

   

   

 

Seite 12 von 16



Stand: 07.08.2023 

Fahrplan 

 

für die Schulbuslinie 
 

Gei 8 N 

(Nachmittagsunterricht Montag - Donnerstag) 
 

 

 
Fa. Stanglmeier Bustouristik 

Mainburg / Pfaffenhofen a.d.Ilm 

Tel. 08751 709-0 

 

 

Haltestellen  Mo - Do 

   

Realschule Geisenfeld ab 15.55 

Gaden / SB-Häuschen Wirt   

Engelbrechtsmünster / Wirt   

Nötting (bei Bedarf)   

Schillwitzried / BHSt.   

Ilmendorf / BHSt.   

Rockolding / Christlwirt   

Ernsgaden / Wartehäuschen Grundschule   

Knodorf / Kapelle   

Irsching / BHSt.   

Hartacker / Hochfeld-, Waldstraße   

Hartacker / Lagerhaus   

Vohburg / Schule   

Oberwöhr / SB-Halt    

Mitterwöhr / SB-Halt   

Niederwöhr / SB-Halt   

Münchsmünster / Kath. Kirche   

Münchsmünster / Ev. Kirche   

Münchsmünster / Waldsiedlung   

   

 

Seite 13 von 16



 

Stand: 29.08.2023 

Fahrplan 

 

für die Schulbuslinie 
 

Gei 9 

 

 
 

 

 
Fa. Stanglmeier Bustouristik 

Mainburg / Pfaffenhofen a.d.Ilm 

Tel. 08751 709-0 

 

 

Mo - Fr  Haltestellen  Mo - Fr 

 ab  an  

7.05 

7.13 

 Ossenzhausen 

Rohr 

  

7.14  Waal   

7.30  Wolnzach / Hopfenmuseum   

7.34  Starzhausen   

     

7.50 an Realschule Geisenfeld ab 13.15 

     

7.54 an Anton-von-Bucher-Schule Geisenfeld ab 13.13 

     

 

Seite 14 von 16



 

Stand: 23.08.2023 

Fahrplan 

 

für die Schulbuslinie 
 

Gei-Wo Z 2 
 

 

 
Personenbeförderung Alfred Schreiner 

Alberzeller Str. 8, 85302 Gerolsbach 

Tel. 08445 929245 

 

 

Mo - Fr  Haltestellen  Mo - Fr 

 ab  an  

7.05  Ottersried / BHSt.   

     

7.15 an Rohrbach / Alte Raiba ab 13.35 

     

  
 

  

 

Seite 15 von 16



 

Stand 23.08.2023 

Fahrplan 

 

für die Schulbuslinie 
 

Z Gei - Ma 
 

 

 
Personenbeförderung Alfred Schreiner 

Gerolsbach 

Tel. 08445 929245 

 

 

Mo - Fr  Haltestellen  Mo - Fr 

 ab  an  

6.58  Fürholzen   

7.02  St. Kastl   

     

7.10 an Stöffel ab ca. 14.00 

   

 

Weiterfahrt: Fürholzen → Gei 1 

                     St. Kastl → Ma 1 

  

  
 

  

 

Seite 16 von 16


	Gei 1
	Gei 2-1
	Gei 2-2
	Gei 3-1
	Gei 3-2
	Gei 4
	Gei 5 ab 25 09 23
	Gei 6 a
	Gei 6
	Gei 7 N
	Gei 7 N2 
	Gei 8
	Gei 9
	Gei-Wo Z 2
	Z Gei-Ma



